
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 

городского округа Стрежевой»
636780, Томская область, городской округ Стрежевой, 2 мкр., д. 242 

Е -  mail: shkola2(a),suostn. ги. тел./факс: (838259) 5 - 4 0 - 9 6

ПРИКАЗ

27.02.2020___________ __________________________________________ ______________№29

О создании рабочей группы 
по внедрению целевой модели 
цифровой образовательной среды

Во исполнение Распоряжения Департамента Общего образования Томской области от 
10.02.2020 г. № 88 - р  «Об утверждении плана внедрения целевой модели цифровой 
образовательной среды и перечня ОО, в которых будет внедрена целевая модель ЦОС», 
Постановления Администрации городского округа Стрежевой от 18.04.2019 г. № 285 «Об 
утверждении Паспорта муниципального проекта «Цифровая образовательная среда» и 
согласно Паспорту муниципального проекта «Цифровая образовательная среда»

Приказываю:

1.Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой образовательной 
среды в МОУ «СОШ №2» в составе:

Жигалиной О.В. -  директора школы 
Белоус И.П. -  зам.директора по УВР 
Богомоловой Е.М. -зам.директора по АХР 
Друщенко Е.А.- зам.директора по УВР 
Моздор Н.А.- зам.директора по ВР
Мальцевой О.Ю.-учителя информатики, отв.за сопровождение сайта учреждения 
Черкасовой Е.И. -  зам.директора по УВР

2.Назначить координатором по внедрению целевой модели цифровой образовательной 
среды в МОУ «СОШ №2» Черкасову Е.И. - зам. директора по УВР.

3.Контроль за исполнением данного_приказа оставляю за собой.

д»
С приказом ознакомлены:

Белоус И.П. 
Богомолова Е.М. 
Друщенко Е.А.^ 
Моздор Н.А. г 
Мальцева 0.10 
Черкасова Е.И.

О.В. Жигалина


